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PROMOZIONE

059-25P 11/03/25

MAZZUOLE
ANTIRIMBALZO

CORPO IN ACCIAIO MONOBLOCCO
con tasselli intercambiabili in testa e manico sono
materiale plastico. un corpo unico.

374N 374 G

Mazzuole antirimbalzo Mazzuola antirimbalzo monoblocco

¢ Modello a tasselli intercambiabili in materiale plastico. e Mazzuola antirimbalzo con microsfere d’acciaio.

¢ Testa parzialmente riempita con graniglia metallica e (Corpo e manico in acciaio sovrastampato in poliuretano.
per l'assorbimento del rimbalzo. o Superficie di percussione di durezza shore D45 + 5.

e Corpo in acciaio al carbonio. e |mpugnatura PVC ergonomica.

CODICE @ TASSELLI LUNGHEZZA CODICE O TASSELLI LUNGHEZZA

vosza0004 3smm  somm  [E4%20 RN vos7a0040 4omm  208mm  [€56,00 [FRLX1]
U03740005 40 mm 315 mm €49,60 m U03740050 50 mm 308 mm €61,560 m

U03740006 50 mm 325mm | €59;50 m U03740060 60 mm stemm [ €76,00 R LI
U03740007 60 mm 335mm | €76,00 EA L)

Validita 31/01/26

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma ¢ ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 » mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 « piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




